

**5R Finans ApS
Fiskergade 2, 3.
800 Aarhus C
CVR-nr. 34715734**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2016

Dirigent

Navn: Carsten Gad Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5R Finans ApS
Fiskergade 2, 3.
800 Aarhus C

CVR-nr.: 34715734

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Carsten Gad Rasmussen
Steen Espersen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele samt yde udlån til associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 371 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af dets egenkapital, og det er ledelsens forventning af denne vil reetableres via egen drift, samt via resultater fra underliggende selskaber i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.500)</u>	<u>(7.500)</u>
Driftsresultat		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(203.767)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(133.334)	(603.308)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.741	0
Andre finansielle indtægter		31.398	100.121
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.922)</u>	<u>(22)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(371.384)	(510.709)
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(21.283)</u>
Årets resultat		<u>(371.384)</u>	<u>(531.992)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(371.384)</u>	<u>(531.992)</u>
		<u>(371.384)</u>	<u>(531.992)</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.661
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>11.661</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>11.661</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.166.735	924.461
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender		<u>3.186.735</u>	<u>924.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.341	1.259.842
Værdipapirer og kapitalandele		<u>58.341</u>	<u>1.259.842</u>
Likvide beholdninger		<u>182.038</u>	<u>223.865</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.427.114</u>	<u>2.408.168</u>
Aktiver		<u><u>3.427.114</u></u>	<u><u>2.419.829</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(66.684)	304.700
Egenkapital		<u>13.316</u>	<u>384.700</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>21.283</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>21.283</u>
Gæld til associerede virksomheder		3.400.000	2.000.000
Skyldig selskabsskat		6.298	6.346
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.413.798</u>	<u>2.013.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.413.798</u>	<u>2.035.129</u>
Passiver		<u>3.427.114</u>	<u>2.419.829</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	304.700	384.700
Årets resultat	0	(371.384)	(371.384)
Egenkapital ultimo	80.000	(66.684)	13.316

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	21.283
	<u>0</u>	<u>21.283</u>
	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	418.333
Overførsler	40.000	(40.000)
Tilgange	1	0
Kostpris ultimo	<u>40.001</u>	<u>378.333</u>
Nedskrivninger primo	0	(406.672)
Andel af årets resultat	(192.106)	(144.995)
Andre reguleringer	152.105	173.334
Nedskrivninger ultimo	<u>(40.001)</u>	<u>(378.333)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Andre reguleringer består af overførsel af forholdsmæssig andel, der vedrører tilknyttede virksomheder. Herudover består andre reguleringer af negativ indre værdi i associerede virksomheder, der er nedskrevet i tilgodehaverne hos de pågældende virksomheder.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
RideinStyle ApS	København	30,0
Chili Security ApS	Odense	33,3
Coffify ApS	København	100,0

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.